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Protokół Nr 37/09 
z posiedzenia Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 10 czerwca 2009 r. 

 
 
 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji. 

 
Ad.2 
 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Członkowie 

Zdzisław Kowalczyk 

Leszek Kamiński 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

Stanisław Zaremba 

 

W posiedzeniu komisji uczestniczył Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 
Ad. 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 

głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 

 

Ad. 4  
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił protokół Nr 36/09 z posiedzenia komisji, 
który został przyjęty głosami: 6 „za”, 

 

Ad. 5  

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wynagrodzenia 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

Projekt uchwały przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. Poinformował, że do wyłącznej 

właściwości Rady należy ustalenie wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu. Dodał, że 

proponowana wysokość składników wynagrodzenia jest zgodna z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.  

Radny Pan Zdzisław Kowalczyk zapytał, czy ustalając zmianę wynagrodzenia Starosty 

sugerowano się wynagrodzeniami przewodniczących zarządów  z ościennych powiatów.  
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Wicestarosta Pan Janusz Sikora wyjaśnił, że występując z propozycją podwyżki dla Starosty nie 

sugerowano się wynagrodzeniami przewodniczących zarządów z innych powiatów. Dodał, że 

każda podwyżka musi mieć swoje uzasadnienie. Wyjaśnił, że Przewodniczącemu Zarządu należy 

się podwyżka argumentując to między innymi tym, że  prowadzona jest dobra polityka oświatowa. 

Dodał także, że zostały również pozyskane środki z zewnątrz na infrastrukturę drogową. Jeżeli 

natomiast chodzi o SP ZOZ, to pozytywną stroną jest między innymi planowany zakup tomografu.  

Radna Pani Elżbieta Palka zabierając głos poinformowała, że w  uzasadnieniu do projektu 

uchwały Rady brak uzasadnienia. Wicestarosta próbuje umotywować podwyżkę Starosty na 

zasadzie „wkładania wszystkiego do jednego worka”. 

Radna Palka poprosiła o pisemne przedstawienie informacji dotyczącej wynagrodzenia 

pozostałych członków Zarządu (etatowych i nieetatowych).  

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wynagrodzenia Przewodniczącego 
Zarządu nie został zaopiniowany pozytywnie. Wynik głosowania: 3 głosy „za”, 3 głosy 
„przeciw”   
 
Ad. 6 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek. 

Odczytał odpowiedź Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu na wnioski złożone przez 

Komisję. Odpowiedź stanowi załącznik do protokołu.  

W związku z powyższym głos zabrał Radny Pan Leszek Kamiński. Poinformował, że odpowiedź 

na drugie i trzecie zapytanie Komisji nie jest satysfakcjonująca. Wyjaśnił, że jeżeli chodzi o 

przesunięcie przejścia dla pieszych na ul. Poznańskiej w Gostyniu, to czynność ta powinna zostać 

wykonana natychmiastowo a nie dopiero w III kwartale.   

W związku z powyższym Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów za, postanowiła ponownie 
wystąpić z wnioskiem o natychmiastowe przestawienie znaku informującego o przejściu dla 
pieszych na ul. Poznańskiej w Gostyniu (na wysokości sklepu Kaja) w miejsce bardziej 
widoczne dla kierowców jadących od strony Poznania.  
 
Komisja postanowiła również złożyć wniosek do Komisji ds. bezpieczeństwa Ruchu 
drogowego na drogach Powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego, aby pod 
znakiem zakazu postoju i zakazu zatrzymywania się znajdującym się na ul. Mostowej w 
Gostyniu (na wysokości posesji Pana Marciniaka) umieścić tabliczkę informującą, że zakaz 
dotyczy również chodnika. Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 6 głosów za.  
 
Ponadto Komisja postanowiła zwrócić się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o 
uzyskanie informacji od zarządcy drogi wojewódzkiej nr 434 na temat planowanej 
przebudowy skrzyżowania jadąc z Gostynia w kierunku Kunowa na wysokości 
miejscowości Malewo. Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 6 głosów za. 
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Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 23 czerwca br. 

i rozpocznie się o godz. 9.00. Będzie to posiedzenie wyjazdowe. Będzie dotyczyło funkcjonowania 

Domu Dziecka w Bodzewie, Domu Usamodzielnień, rodzin zastępczych, pogotowia opiekuńczego 

oraz Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Piaskach. 

 
Ad. 7 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 

                                                                                  Przewodnicz ący Komisji 
 
                                                                                    Grzegorz Marsza łek 
 

Protokołowała: 

Joanna Bilińska 

 
 
 
 

 


